БОХАНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

«19» сентября 2014 года                                                                         № 62/672

РЕШЕНИЕ

п. Бохан

О регистрации избранного мэра муниципального образования
«Боханский район»

На основании протокола Боханской территориальной избирательной комиссии от «15_» _сентября_ 2014 года о результатах выборов мэра  муниципального образования  «Боханский район» и решения Боханской территориальной избирательной комиссии от «_15_» _сентября_ 2014года  «О результатах выборов мэра муниципального образования» мэром муниципального образования «Боханский район» избран
______________Серёдкин Сергей Александрович__________________
                                        (фамилия, имя, отчество избранного главы)
В соответствии с частью 4 статьи 108 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области» Боханская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранным мэром муниципального образования  «Боханский район»
____________Серёдкина Сергея Александровича__________________

и выдать ему удостоверение об избрании установленного образца.

Председатель комиссии	                                                                   Петров М.В.

Секретарь комиссии                                                                         Тугулханова Л.Л.

БОХАНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

«19» сентября 2014 года                                                                         № 62/673

РЕШЕНИЕ

п. Бохан

О регистрации избранных депутатов Думы
 муниципального образования «Боханский район»

На основании протокола Боханской территориальной избирательной комиссии от «15_» _сентября_ 2014 года о результатах выборов депутатов Думы  муниципального образования  «Боханский район» и решения Боханской территориальной избирательной комиссии от «_15_» _сентября_ 2014года  «О результатах выборов депутатов Думы муниципального образования» депутатами Думы  муниципального образования «Боханский район» избраны:
1. Позднякова Людмила Ивановна
2. Сахьянов  Леонид Николаевич
3. Петров  Денис Аркадьевич
4. Саганов  Олег Николаевич
5. Быргазов  Андрей  Ильич
6. Аверьянов  Виктор  Иванович
7. Бухаев Юрий Борисович
8. Соловьева  Анна  Григорьевна
9. Ефименко  Наталья  Алексеевна
10. Юров  Батр Александрович
11. Хоренова  Генриетта  Андреевна
12. Дардаев  Сергей  Иванович
13. Вегера  Владимир  Павлович
14. Богданов Григорий Иосифович
15. Топшиноева  Елена  Афанасьевна

В соответствии с частью 4 статьи 108 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области» Боханская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранных депутатов Думы муниципального образования  «Боханский район»:
        одномандатный избирательный округ №1:
1. Позднякова Людмила Ивановна

       трехмандатный избирательный округ №2:
2. Сахьянов  Леонид Николаевич
3. Петров  Денис Аркадьевич
4. Саганов  Олег Николаевич

        двухмандатный избирательный округ №3:
5. Быргазов  Андрей  Ильич
6. Аверьянов  Виктор  Иванович

         трехмандатный избирательный округ №4:
7. Бухаев Юрий Борисович
8. Соловьева  Анна  Григорьевна
9. Ефименко  Наталья  Алексеевна

         одномандатный избирательный округ №5:
10. Юров  Батор Александрович

         двухмандатный избирательный округ №6:
[bookmark: _GoBack]11. Хоренова  Генриетта  Андреевна
12. Дардаев  Сергей  Иванович

         двухмандатный избирательный округ №7:

13. Вегера  Владимир  Павлович
14. Богданов Григорий Иосифович

        одномандатный избирательный округ №8:
15. Топшиноева  Елена  Афанасьевна

и выдать им удостоверение об избрании установленного образца.

Председатель комиссии	                                                                   Петров М.В.

Секретарь комиссии                                                                         Тугулханова Л.Л.